
 

 

 1 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo  
 

„Stavební úpravy Mrázkovy ulice v Soběslavi – etapa 
u hřbitova“ 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1) Objednatel: 
     Město Soběslav 
sídlo:      náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
IČ:     00252921 
DIČ:      CZ00252921 
zastoupené:    Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města 
      
kontaktní osoba:   Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ Soběslav 

     tel.: , e-mail:
bankovní spojení:    19-0701490399/0800 
dále jen „objednatel“ 
 
a  
 
2) Zhotovitel: 
      DAICH s.r.o. 
sídlo: Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ:  42407559 
DIČ:  CZ42407559 
zastoupená:  Josefem  Kubíkem, jednatelem společnosti 
 Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba:  Radim Oliva, stavbyvedoucí                         
tel. / email: 
bankovní spojení:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 429 
dále jen „zhotovitel“,  
 
společně také „smluvní strany“,   
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, dále jenom „smlouva“, 

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský 
zákoník“.   

 
 
 
V průběhu výstavby se smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla. Rozsah úprav je 
specifikován v příloze 1 tohoto dodatku. Tím dochází k úpravě čl. IV. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 2 

 
IV. 

Cena díla a platební podmínky 
1)  Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalších 
     podkladů daných zhotovitelem. Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné  
     realizaci díla. Na základě změny rozsahu předmětu díla se cena díla upravuje takto: 
      

     Cena díla dle SoD bez DPH:  6,000.000,00 Kč 

     Méněpráce dle přílohy 1:                         -  524.088,95 Kč 

     Vícepráce dle přílohy 1:                              289.389,87 Kč 

     Celkem cena  vč. dodatku č. 1              5,765.300,92 Kč         

     DPH 21 %                                                1,210.713,19 Kč 

     Cena celkem vč. DPH:                             6,976.014,11 Kč 

 

     Daňové doklady budou vystaveny v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona  
     235/2004 §92e Sb. o dani z přidané hodnoty. 
 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 

 
  
 
V Soběslavi                       V Táboře 

 

 

objednatel:                                                                zhotovitel: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    ………………………………                                 ….………………………………………….. 
             Město Soběslav                                                          DAICH s.r.o.   
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou                                         Josef Kubík 
               starostou města                                                      jednatel společnosti 

  

Josef 

Kubík

Digitálně podepsal 

Josef Kubík 

Datum: 2025.10.02 

09:01:23 +02'00'

Ing. 

Jindřich 

Bláha

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jindřich Bláha 

Datum: 2025.10.02 

13:03:57 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19/2024

Stavba:

Místo: Soběslav Datum: vícepráce méněpráce
Zadavatel: Město Soběslav Projektant: Přípočet Odečet
Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor Zpracovatel:

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 000 000,00 289 389,87 -524 088,95

3 079 667,45 -37 214,75

1 956 710,20 -416 887,79

128 100,42 -1 900,81

253 200,27 0,00

28 404,74 -24 404,74

299 916,92 -38 680,86

254 000,00 -5 000,00

CELKOVÁ CENA PO ZMĚNÁCH bez DPH 5 765 300,92

datum datum
předal: převzal:

veřejné osvětlení - příplatek specifikaci svítidel

výsadba

návoz ornice

D+M zpomalovacích prahů

změny dlažeb

asfalty - dle skutečné výměry

Změny

snížení obrubníků

napojení vpustí

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 101 Stavební úprava ulice Mrázkova
SO 102
SO 301 Odvodnění komunikací
SO 401 Veřejné osvětlení
SO 402 Odstranění vzdušného vedení SEK a ochrana 

kabelů
SO 701 Mobiliář a veřejná zeleň
VON Všeobecné a obecné náklady 

Parkovací pásy u senior domu

Stavební úpravy Mrázkovy ulice v Soběslavi

Strana 1 z 1


		2025-10-02T11:53:49+0000
	Not specified




